
 

Uchwała Nr XLI/232/14  

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej  

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 49 ust.1 Statutu Gminy 

Wolanów Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się Teresę Pankowską do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wolanów i w 

wyniku tego wyboru ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Goliński Czesław  

2) Hernik Adam  

3) Jaskulski Emil  

4) Pankowska Teresa  

5) Towarek Bogumił 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


